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Klimatyzatory ścienne VivAir wyposażono  
w następujące funkcje:
•	automatyczny	wybór	trybu	chłodzenia	lub	grza-
nia	w	zależności	od	temperatury,
•	LIGHT	–	podświetlenie	wyświetlacza	jednostki	
wewnętrznej,
•	SLEEP	–	przystosowanie	temperatury	w	czasie	
snu	i	zmniejszenie	zużycia	energii,
•	funkcja	pionowego	rozdziału	powietrza,	precy-
zyjny	układ	nawiewu	sterowany	za	pomocą	pilo-
ta,
•	TIMER	–	ustawienie	czasu	eksploatacji	produktu,
•	TURBO	–	zwiększenie	mocy	w	trybie	chłodze-
nia	lub	ogrzewania,

•	I	FEEL	–	pilot	zdalnego	sterowania	pracuje	jako	
czujnik	temperatury,
•	funkcja	oszczędnościowa	(8	stopni)	–	automa-
tycznie	regulowana	praca	w	trybie	grzania	8	stop-
ni	w	trybie	chłodzenia	27	stopni,
•	RESTART,
•	CIEPŁY	START,
•	REPEAT,
•	TEMP	–	wyświetlenie	temperatury	zadanej	lub	
otoczenia,
•	funkcja	zabezpieczenia	dziecięcego.

Klimatyzatory	ścienne	VivAir	to	doskonałe	urzą-
dzenia	do	mieszkań,	domów	jednorodzinnych,	
jak	również	do	niewielkich	punktów	usługowych,	
sklepów	czy	warsztatów.	Mogą	być	montowa-
ne	zarówno	w	nowo	budowanych,	jak	i	istnieją-
cych	budynkach,	a	ich	instalacja	jest	wyjątkowo	
szybka	i	prosta.	Długość	przewodów	instalacji	
może	wynosić	nawet	25	m,	co	pozwala	na	ela-
styczność	w	doborze	miejsca	montażu.	Tech-
nologia	inwerter	sprawia,	że	urządzenia	stano-
wią	znacznie	mniejsze	obciążenie	dla	instalacji	
elektrycznej.

MONO	SPLIT	INVERTER	to	model	z	 jedną	jed-
nostką	wewnętrzną	–	cztery	typy	klimatyzato-
rów	o	katalogowej	mocy	chłodzącej/grzewczej	
od	2,6/2,8	kW	do	6,45/6,45	kW.	Realny	przedział	
pracy	od	0,5	do	8,2	kW	w	trybie	chłodzenia	i	od	
0,5	do	8,5	kW	w	trybie	grzania.
MULTI	SPLIT	INVERTER:
•	z	dwiema	jednostkami	wewnętrznymi	–	dwa	
typy	klimatyzatorów	o	katalogowej	łącznej	mocy	
chłodzącej/grzewczej	4,1/4,4	kW	oraz	5,2/5,4	kW,

•	z	trzema	jednostkami	wewnętrznymi	–	 jeden	
typ	klimatyzatora	o	katalogowej	mocy	chłodzą-
cej/grzewczej	7,1/8,5	kW,
•	z	czterema	jednostkami	wewnętrznymi	–	jeden	
typ	klimatyzatora	o	katalogowej	mocy	chłodzą-
cej/grzewczej	8,0/9,5	kW.

Sprężarki	typu	inwerter	to	rozwiązanie,	dzięki	któ-
remu	klimatyzator	płynnie	reguluje	swoją	moc	 
w	zależności	od	warunków	w	pomieszczeniu.	 
Zalety	tej	technologii:
•	systemy	inverterowe	mogą	osiągać	od	15	do	
125%	swojej	nominalnej	wydajności,	dzięki	cze-
mu	pomieszczenie	jest	chłodzone	lub	ogrzewa-
ne	znacznie	szybciej,
•	płynna	 regulacja	mocy	sprawia,	 że	komfort	 
w	pomieszczeniu	jest	na	niezmiennym	poziomie,
•	urządzenie	moduluje	moc	i	zużycie	energii	za-
leżnie	od	potrzeb,	sprawiając,	że	pobór	energii	 
i	koszty	są	na	niskim	poziomie,
•	stały	pobór	mocy	na	stabilnym	poziomie,	sta-
nowi	znacznie	mniejsze	obciążenie	dla	instalacji	
elektrycznej.

Klimatyzatory	ścienne	VivAir	typu	split	inwerter	to	urządzenia	
przeznaczone	do	chłodzenia	oraz	dogrzewania	pomieszczeń.	 
Oferta	obejmuje	klimatyzatory	split	–	z	jedną	jednostką	wewnętrzną	
oraz	multisplit	–	z	dwiema,	trzema	lub	czterema	jednostkami	
wewnętrznymi.	Klimatyzatory	to	kompletne	zestawy	obejmujące	
jednostkę	lub	jednostki	wewnętrzne,	jednostkę	zewnętrzną,	pilota,	 
a	także	elementy	niezbędne	do	instalacji.
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Klimatyzator ścienny Saunier ViVair
Zawsze	idealny	klimat

Klimatyzatory VivAir pracują na najbardziej 
ekologicznym czynniku chłodniczym R32. 
Jego potencjał GWP (Global Warming Po-
tential), czy wpływ na pogłębianie efekty 
cieplarnianego jest trzykrotnie mniejszy od 
powszechnie stosowanego czynnika R410A.
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